

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน หมู่ที่ 2
ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 722 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,888 ตารางเมตร พร้อมวางท่อลอดถนนขนาด Ø 0.40 เมตร
 จำนวน 8 จุด ตามแบบอบต.กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง สายกลางบ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2560
ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ลูกรังปรับพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	144.00	ลบ.ม.	150.00	21,600.00	7.00	1,008.00	22,608.00
2	ทรายหยาบรองพื้น	144.00	ลบ.ม.	397.00	57,168.00	-	-	57,168.00
3	ไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	109.00	ตร.ม.	150.00	16,350.00	-	-	16,350.00
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 0.20 x 0.20 ซม.	2,888.00	ตร.ม.	25.00	72,200.00	5.00	14,440.00	86,640.00
5	เหล็ก RBØ 12 ม.ม.	512.90	กก.	14.52	7,447.31	-	-	7,447.31
6	คอนกรีต 240 ksc	433.20	ลบ.ม.	1,669.00	723,010.80	306.00	132,559.20	855,570.00
7	โฟม	43.00	แผ่น	46.00	1,978.00	-	-	1,978.00
8	ยางมะตอยขยาแนว	79.34	ลิตร	20.00	1,586.80	-	-	1,586.80
9	ลูกรังไหล่ทางตามสภาพ	56.00	ลบ.ม.	150.00	8,400.00	7.00	392.00	8,792.00
10	งานวางท่อระบายน้ำ	8.00	จุด	-	-	-	-	-
	งานรื้อคอนกรีตเดิม	19.20	ตร.ม.	-	-	72.53	1,392.58	1,392.58
	ทรายหยาบรองพื้น	0.90	ลบ.ม.	397.00	357.30	-	-	357.30
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.90	ลบ.ม.	1,440.00	2,736.00	306.00	581.40	3,317.40
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 0.20 x 0.20 ซม.	19.20	ตร.ม.	25.00	480.00	5.00	96.00	576.00
	ท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	48.00	ท่อน	461.00	22,128.00	-	-	22,128.00
	ทรายหยาบทับหลังท่อ	12.00	ลบ.ม.	397.00	4,764.00	-	-	4,764.00
					-		-	1,090,675.38

ผู้ประมาณการ.....

ตรวจ

(นายชฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

1,090,675.38

1,090,675.38

- 0.00

